PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira, 200 CEP 18.500-000

Fones (15) 3283-8300  -  (15)32838338  -  (15)3283.8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LARANJAL PAULISTA-
TERMO DE REVOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

003/2022-PROCESSO Nº 079/2022

Considerando os termos do Parecer Jurídico nº

680/2022;

Considerando a necessidade de assegurar a ampla

competitividade, bem como a disputa conforme art. 3º da Lei

8.666/93;

O Exmo. Sr. Prefeito Municipal do Município de Laranjal

Paulista, faz saber que fica REVOGADA a licitação da

Concorrência Pública 003/2022, relativo a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE

UMA OBRA DE ARTE ESPECIAL, UMA PONTE EM

CONCRETO ARMADO/PROTENDIDO SOBRE O RIO

SOROCABA, INCLUINDO DEMOLIÇÃO DA PONTE

EXISTENTE LOCALIZADA NA AVENIDA ORIENTO NO

MUNICÍPIO DE LARANJAL PAULISTA, nos termos do artigo

49 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, por razões

de interesse Público

  Laranjal Paulista, 24 de outubro de 2.022.

ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br